АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 15 декабря  2020 года № 104-н

Об  отмене  единого  налога на  вмененный  доход  для отдельных видов деятельности

Руководствуясь главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район»,  Собрание депутатов МО «Ленский муниципальный район» решило:
     1. Отменить единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Ленского муниципального района;
      2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»:
от 06.10.2008 № 252-н «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
  от 24.10.2012 № 175 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 06.10.2008 № 252-н «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
  от 17.09.2014 № 54-н «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 06.10.2008 № 252-н «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
  от 24.06.2015 № 98-н «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 06.10.2008 № 252-н «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» и Значения корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для видов предпринимательской деятельности на территории МО «Ленский муниципальный район»;
 от 22.06.2016 № 104-н «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 06.10.2008 № 252-н»;
от 21.12.2016 № 162-н «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 06.10.2008 № 252-н»;
от 24.10.2018 № 39-н «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 06.10.2008 № 252-н «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
от 03.06.2020 № 89-н «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 06.10.2008 № 252-н «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
   3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
   4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Маяк» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                   А.Г.Торков

Председатель Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район»                                          Т.С. Лобанова